
Zarządzenie Nr RO.0050.156.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 05 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam, iż w dniu 27 grudnia 2024 r. Urząd Miejski w Ornecie będzie nieczynny. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ornety. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ ORNETY 

Katarzyna Lasocka 


